遗失声明
·遗失重庆市丰都县社坛镇稻草援助中心在重庆农
村商业银行股份有限公司丰都支行社坛分理处开
户许可证，核准号：J6694000217502，声明作废。
·遗失龚天庆《房租拆迁安置协议书》一份，协议书编号：九拆（2010）
0004115，房屋地址：新华七村26栋街2-3-2号，特此声明。
·遗失封卿保险执业证00001850000000002019002714作废
·遗失重庆康普顿贸易有限公司公章
5001122026672声明作废
·遗失重庆瀚品远挚商贸有限公司公章一
枚，编号5001141020660作废
·遗失渝AV309Y营运证500103040707作废
·遗失声明：重庆璧瑞贸易有限公司遗失通用机打发票25份，
代码：150000721035，票号：13351876-13351900，声明作废
·肖常清遗失助理工程师证，证号：021401215620，声明作废
·克米克物流公司渝AH2518营运证500115043719遗失作废
·遗失重庆汇发装饰工程有限公司印章刻制、查询、
缴销证明（编号：5001072012091123947）声明作废
·雷沃挖掘机型号FR60EFTC003RFCKN106981，
发动机号：56621A，合格证丢失，声明作废
·遗失声明：重庆市渝运北岸客运有限公司遗失道路运
输证，证号500100042808，车牌号渝B30T07声明作废
·遗失城口县五方农业发展有限公司食品经营许可
证（正本）许可证编号JY15002290010846作废
·遗失周建华重庆市优抚对象抚恤补助证
证书编号渝北碚003278声明作废
·遗失重庆市巨基房地产经纪有限责任公司营业执照正副
本，注册号：500900000002482及公章一枚，声明作废。
·遗失重庆市綦江区新合再生资源有限公司中山路
收购站公章，财务专用章各一枚声明作废
·遗 失 重 庆 有 范 商 贸 有 限 公 司 公 章
5001127067166声明作废
·遗失猴子物流（重庆）有限公司公章一枚，
编号5001127201413作废
·声明：重庆天扬钧达供应链管理有限公司公章一枚，编号
5003817089348、发票专用章一枚，编号5003817089353、
财务专用章一枚，编号5003817089349作废
·遗失谢齐工号05999771827保险代理合同书作废
·遗失尹焕字工号06019149117保险代理合同书作废
·遗失罗平保险执业证02005150000080002014000910作废
·遗失周红军之女周资运于2010年2月18日出生在重庆市大渡
口区重钢医院的出生医学证明，编号：J500351033，声明作废。
·遗失声明：毛锦锋遗失执业医师资格证书，证号：
201450110500233198609260017，声明作废
·遗失声明：毛锦锋遗失执业医师执业证
书，证号：110500233000927，声明作废。
·遗失声明：舒东遗失执业医师资格证书，证号：
200450110512223197603215959，声明作废
·遗失声明：舒东遗失执业医师执业证书，
证号：110500233000358，声明作废。
·遗失声明：杨丹不慎遗失新车合格证，合格证内信息
如下:车辆型号：CA7188ATE6TG1合格证号:WAA
OXFO1LG33998 车辆识别号:LFPH4AC1B24369
发动机号:065656 现声明此合格证作废。
·重庆市江津区天丰花椒专业合作社遗失
公章，编号5003825002461声明作废
·遗失刘雨涵出生医学证明，编号S500139456作废

公示公告
拟注销公告：根据重庆西津能源有限公司（统一社会信用代
码：91500116MA5YX6BQ6M）股东会决议，本公司拟将
注销；按照《公司法》及公司章程的规定请债权人自本公告
刊登之日起45日内到本公司申报债权。2020年8月12日

减资公告
重庆港湘龙机械有限公司（统一社会信用代码：9150010975623

15462）经股东会决议，拟向公司登记机关申请减少注册资金，由原人
民币1.2亿元减至人民币6680万元，请债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司提出清偿债务或提供相应的担保请求。特此公告

减资公告：经重庆鼎弘建筑工程有限公司（统一社会信用代码
91500000691200174G）股东会决定，现将注册资本从2000万
元整减至1000万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45
天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告送达通知
渝璧劳人仲案字(2020)第222号

重庆市坤其劳务有限公司:本委受理申请人刘祖仁申请你单位劳动争议
一案，因你单位负责人无法联系且营业地点无人，根据相关规定，向你单
位公告送达仲裁裁决书，一方当事人对本裁决不服的，应自接到本裁决
书之日起15日内向人民法院起诉。逾期不起诉的，本裁决书即发生法
律效力；一方当事人逾期不起诉，又不自觉履行的，对方当事人可向有管
辖权的人民法院申请强制执行。上述裁决书自公告发布之日起经过60日
即视为送达。重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员 2020年8月13日

遗失丰都县中小企业协会公章一枚
编号5002302007567声明作废
遗失丰都县中小企业协会社会团体法人登记证书
统一社会信用代码5150023005649322XE作废

遗失李小容之女蒋妍于2015年10月29日在重庆市武隆县人
民医院出生的出生医学证明编号为P500149008声明作废
遗失李小容之子蒋理于2016年10月23日在重庆市武隆区妇
幼保健院出生的出生医学证明编号为Q500073330声明作废

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

联系电话
02363907707
15683291926